Quarta-feira, 29 de maio de 2024 | Edição N° 1.531 | Caderno IV 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY - BA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2024
AVISO DE LICITAÇÃO

O Agende de Contratação do Município de WANDERLEY - BA torna público, e da ciência aos
interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº. 002/2024
MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva
CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 04 (QUATRO) SALAS, NA RUA PROJETADA B, S/N,
NO ASSENTAMENTO CAMPO ALEGRE ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO,
WANDERLEY/BA, que ocorrerá no dia 17/06/2024, às 09h, na Plataforma da Bolsa Nacional de
Compras - Licitações Eletrônicas (bnc.org.br). Publicação para conhecimento dos interessados, nos
termos do Diploma regulador. WANDERLEY-BA, 29 DE MAIO DE 2024.

Luís André Barreto da Silveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DECRETO Nº 007/2024